
АДМ ИН ИСТРАЦИЯ Ш ИМ АНОВСКОГО  
М УН И Ц И П АЛЬН О ГО  ОКРУГА АМ УРСКО Й  ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ШИМАНОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

26.12.2025 № 314
г. Шимановск

Об утверж дении результатов м униципального  
этапа всероссийской  олимпиады  ш кольников по инф орматике в 

Ш имановском м униципальном  округе в 202 5/26 учебном  году

На основании п. 34 Порядка проведения всероссийской олимпи­
ады школьников, утверждённого приказом Минпросвещения России 
от 27.11.2020 № 678, приказа министерства образования и науки 
Амурской области от 24.11.2025 № 1099, протокола заседаний жюри 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по предмету «информатика», согласно при­
ложению № 1 к настоящему приказу.

2. Ведущему специалисту Управления образования Андреевой 
Н.С., ответственному за организацию и проведение муниципального 
этапа олимпиады, опубликовать настоящий приказ на официальном 
сайте Управления образования администрации шимановского муни­
ципального округа в разделе «Всероссийская олимпиада школьни­
ков»

3.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

Начальник Управления Е.Г.Баранова

Андреева Н .С . 
89143818710



Приложение

к приказу Управления образования 
администрации Шимановского 

муниципального округа 
от 26.12.2025 г. № 314

Приложение к протоколу заседания жюри от 26.12.2025 № i 
Рейтинговая таблица индивидуальных результатов участников муниципального этана 

всероссийской олимпиады школьников 2025/26 учебного года
по информатике 

(название предмета)
№

п/п

1

Фамилия, имя, 

отчество
Код участника Наименование

образовательной

организации

Класс

обуче

ния

Результа
т

(баллы)

Статус 

(победитель 

/  призер / 

участник)
1 2 3 4 5 7 8

1
7 класс

Виноградова 

Агата Васильевна 

(информационная 

безопасность)

m iszo  /iu/edu280263/7/362q6rg4 МБОУ

«Нововоскресеновская
СОШ»

7 4 участник

1
9 класс —

1 Шестакова

Виктория

Станиславовна

(робототехника)

mrD23yiU/edu286024/9/7342642w МБОУ «Ушаковская 
СОШ»

9 0 участник

1
11 класс

1 Алексеев Игорь 

Александрович 

(искусственный 

интеллект)

m ai2 5 y  1 0/edu286024/l l/7342642w МБОУ «Ушаковская 
СОШ»

11 300 победитель

Председатель жюри Баранова Анна Андреевна
(Ф.И.О. полностью)

Секретарь жюри___Иноземцева Кристина Владисланоння
(Ф.И.О. полностью) подпись


